РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование
«Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 февраля  2011 года
	№ 27
	с.Алексеевка

О признании утратившим силу

распоряжения Администрации

Алексеевского сельского поселения

от 25.03.2010 №31

В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с

действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Алексеевского сельского поселения от 25.03.2010 №31 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, поступающими на должности муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Алексеевского сельского  поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Алексеевского

сельского поселения
	Т.М.Шахназарян